軽自動車税（種別割）減免申請書（構造による減免用）

令和   年   月   日

三 沢 市 長  様

申請者  住 所

氏 名

（電 話    －    －    ）

三沢市税条例第９０条の規定による減免を受けたいので、下記のとおり申請します。

令和   年度 納税義務者番号  税 額  円

対
象
車
両

標識番号  種 別

定置場

用途及び使用目的

運
転
者

住 所

氏 名   続 柄

対

象

者

住 所

氏 名   生年月日

種 類

番 号   交付年月日

障害名   障害の程度

自動車税（県税）減免の有無

備

考

添付書類
１. 車検証のコピー（車検証に構造について記載がない場合は、構造がわかる書類や写真を添付してください。）
２. 軽自動車税（種別割）納税通知書